AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA
Rua Miguel Simeão, 69 – Centro – CEP 86800260 – Fone: (43) 3422-5888 / FAX (43) 3422-7482

PORTARIA Nº 347/2018

 O Diretor Presidente da Autarquia Municipal de

Saúde de Apucarana, Estado do Paraná, no exercício

de suas atribuições legais,
Exonera, por aposentadoria, do cargo de Provimento

Efetivo de ENFERMEIRA, junto a Autarquia

Municipal de Saúde, deste Executivo Municipal,

SANDRA ROSELI HONÓRIO como especifica.

R E S O L V E:

Art. 1º. - EXONERA, por aposentadoria, o (a) servidor (a)

público municipal Sra. SANDRA ROSELI HONÓRIO, portadora do CPF 548.462.269-72 do

cargo  ENFERMEIRA E.P a partir de 01 de setembro  de 2018.

Art. 2º. - Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Autarquia Municipal de Saúde de

Apucarana, aos seis (06) dias do mês de setembro  de 2018.

ROBERTO YOUITI KANETA

Diretor Presidente